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ZAPISNIK 
           

o izvedenem tekmovanju z zračno puško in zračno pištolo v Drugi državni ligi zahod 
           
Izvajalec (društvo):  Strelska družina ANKARAN, Ankaran   
           

Datum: 10.11.2024  
Pričetek 

ob: 08:00    
           
Streljalo se je na 
(število) :  12   

stez z nosilci 
papirnatih tarč   

           
Sodelujoča društva:  Strelsko društvo JOŽETA MIHEVCA IDRIJA, Idrija   
 Strelski klub IZOLA, Izola   
 Strelska družina ANKARAN, Ankaran   
 Cerkniško društvo strelk in strelcev,  Cerknica   
 Strelsko društvo POSTOJNA, Postojna   
 Strelsko društvo VRHNIKA, Vrhnika   
 Strelsko društvo 4. JUNIJ ILIRSKA BISTRICA, Ilirska Bistrica   
 Strelsko društvo VREMŠČICA Vremski britof  
           
Glavni sodnik :  UGRIN David,  DS,  P00141    
           
potrjujem, da je tekmovanje izvedeno v skladu s Pravilnikom o tekmovanju za Pokal 
prijateljstva SZS.     
Doseženi rezultati so resnični in pravilni.         
           
           
Sodnik: ČAKARDIĆ Jurij,  DS,  P00143    
Sodnik: FROLICH Stanislav,  RS,  P02145    
           
Vodja tekmovanja:  UGRIN David   
           
V (kraj): Ankaranu        
           
Datum: 10.11.2024         

 

Ostali kader: 
- Edi Robin, Igor Štolfa in Lara Štolfa – operaterji aparata za ocenjevanje tarč 
- Zala Pahor in Ari – podeljevanje priznanj in animacija 

Ocenjevanje tarč je potekalo z avtomatom za ocenjevanje tarč. Po zaključku vsake 
discipline so bila podeljena priznanja. 



Zračna pištola - posamezna razvrstitev 

 Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno nc TOČKE 
1 MEMON Martin 13002 SK Izola 91 87 92 88 358 2 30 
2 TOMAŽIN Leon 10418 SK Izola 88 92 88 87 355 5 26 
3 JAKOMIN Andrej 11199 SK Izola 89 92 89 85 355 5 24 
4 KOZMELJ Eva 16097 SK Izola 89 84 85 87 345 4 22 
5 SOVDAT Edi 10532 SD IX. korpusa Piran 82 83 87 91 343 3 21 
6 PAVLIČ Nevio 14715 SD IX. korpusa Piran 78 86 87 91 342 4 20 
7 OBERČ GRMEK Natalija 14350 SD Vrhnika 81 82 92 87 342 1 19 
8 ŠEŠKO Peter 11112 SD IX. korpusa Piran 86 89 84 80 339 3 18 
9 FAJDIGA Petra 10754 SD Postojna 86 79 81 91 337 3 17 

10 HROVATIN Anton 10531 SD IX. korpusa Piran 81 88 85 80 334 4 16 
11 MALINOVIĆ Branko 10534 SD IX. korpusa Piran 74 79 89 90 332 5 15 
12 LAMPREHT Bojan 10449 SD Vrhnika 85 76 87 83 331 3 14 
13 MAŽGON Jakob 12914 SD Jožeta Mihevca Idrija 81 83 80 86 330 1 13 
14 SULČIČ Vid 15805 SD Vremščica Vremski Britof 80 92 79 79 330 1 12 
15 RAVNIKAR Vladimir 10546 SD Vrhnika 79 84 82 84 329 4 11 
16 SULČIČ Iztok 15804 SD Vremščica Vremski Britof 85 79 78 83 325 1 10 
17 BOŽIĆ Ivan 10413 SK Izola 83 78 83 78 322 0 9 
18 SMRDELJ MUSIĆ Stanka 16329 SD Postojna 82 85 76 75 318 2 8 
19 GRANDIČ Erika 15954 SD Vremščica Vremski Britof 74 82 81 80 317 1 7 
20 PLOHL Rok 16065 SD Vrhnika 72 84 81 78 315 2 6 
21 PAVLIN Andraž 16460 SD Vremščica Vremski Britof 71 72 89 75 307 2 5 
22 ŠULIGOJ Gregor 16593 SD Ankaran 80 78 80 69 307 1 4 
23 PETROVIĆ Dragoslav 16209 SD Postojna 79 72 71 84 306 2 3 
24 ČRETNIK Jaka 13289 SD Vrhnika 78 63 75 71 287 1 2 
25 ŠTOLFA Igor 14624 SD Ankaran 71 76 66 66 279 0 1 



Zračna pištola – ekipna razvrstitev 

   točke 
1 SK Izola 1058 10 

 MEMON Martin 358  
 KOZMELJ Eva 345  
 JAKOMIN Andrej 355  

    
2 SD IX. korpusa Piran 1015 8 

 ŠEŠKO Peter 339  
 PAVLIČ Nevio 342  
 HROVATIN Anton 334  

    
3 SD Vrhnika 1002 6 

 LAMPREHT Bojan 331  
 OBERČ GRMEK Natalija 342  
 RAVNIKAR Vladimir 329  

    
4 SD Vremščica Vremski Britof 972 5 

 SULČIČ Iztok 325  
 GRANDIČ Erika 317  
 SULČIČ Vid 330  

    
5 SD Postojna 961 4 

 SMRDELJ MUSIĆ Stanka 318  
 FAJDIGA Petra 337  
 PETROVIĆ Dragoslav 306  



Zračna puška – posamezna razvrstitev 

 Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno TOČKE 
1 NANUT Brina 15713 SK Izola 100,8 103,5 103,2 101,1 408,6 30 
2 DOBROVOLJC Meta 13292 SD Vrhnika 100,1 100,5 103,2 101,7 405,5 26 
3 DELLA TORRE Dejan 10291 SD Vremščica Vremski Britof 101,3 100,4 98,1 103,0 402,8 24 
4 KOGOJ FABČIČ Ajda 13736 SD Vrhnika 100,7 101,9 100,1 98,6 401,3 22 
5 ŠTOLFA Lara 14627 SD Ankaran 101,0 98,0 98,6 100,3 397,9 21 
6 FRANČESKI Matija 14986 SK Izola 98,5 101,2 96,4 96,9 393,0 20 
7 GRANDIČ Dejan 10614 SD Vremščica Vremski Britof 98,1 101,0 95,9 96,5 391,5 19 
8 ŠTEMBERGER Kaja 15677 SD 4. junij Ilirska Bistrica 97,7 98,5 99,2 94,6 390,0 18 
9 ŠLAJNAR Gašper 13012 Cerkniško društvo strelk in strelcev 97,7 97,8 96,6 97,0 389,1 17 

10 ČAKARDIĆ Jurij 10542 SD Ankaran 100,0 96,8 96,1 95,0 387,9 16 
11 FRANČESKI Tadej 14988 SK Izola 95,3 96,9 96,3 94,7 383,2 15 
12 PETRIČ Marcel 12215 Cerkniško društvo strelk in strelcev 90,4 99,4 96,1 96,7 382,6 14 
13 AVERYANOV Nikita 15157 SD Ankaran 98,3 94,4 93,1 95,5 381,3 13 
14 KARIŠ JENKO Nik 14243 SD 4. junij Ilirska Bistrica 100,3 90,6 93,3 96,5 380,7 12 
15 KUČEK Martina 15797 SK Izola 96,4 95,1 98,6 90,0 380,1 11 
16 VONČINA Kristjan 14993 Cerkniško društvo strelk in strelcev 100,5 79,1 97,8 99,9 377,3 10 
17 BAJREKTAREVIĆ Senta 14351 SD Vrhnika 91,8 92,7 95,1 97,2 376,8 9 
18 ZAMEJC Lovro 13924 SD Vrhnika 93,3 92,1 87,4 94,4 367,2 8 
19 UGRIN David 10543 SD Ankaran 91,5 87,7 91,9 94,3 365,4 7 
20 ŽIGON Timotej Ruj 15078 SK Izola 95,1 90,2 90,4 85,2 360,9 6 
21 FRANK Jan 15982 SD 4. junij Ilirska Bistrica 84,3 91,8 94,2 86,3 356,6 5 
22 KOLJESNIKOV Alex 13851 SD IX. korpusa Piran 92,5 89,7 86,8 85,2 354,2 4 
23 FROLICH Stanislav 10540 SD Ankaran 89,2 84,5 85,6 87,8 347,1 3 
24 MAHNE Matej 16388 SD 4. junij Ilirska Bistrica 88,0 83,0 90,4 80,6 342,0 2 
25 PAHOR Zala 15957 SD Ankaran 77,7 88,6 90,2 76,2 332,7 1 
26 ROBIN Edvard 10163 SD Ankaran 71,7 89,0 83,9 83,3 327,9 0 



 
 

27 SOKOLIČ Klemen 16483 SD Ankaran 70,7 73,7 75 76,5 295,9 0 
28 HAJDINJAK Katja 16254 SD Ankaran     DNS 0 
29 VODOPIJA Val 15683 SD Ankaran     DNS 0 
30 HREŠČAK Izidor 10010 SD Vremščica Vremski Britof     DNS 0 
31 PAHOR Živa 15682 SD Ankaran     DNS 0 



Zračna puška – ekipna razvrstitev 

1 SK Izola 1184,8 10 

 FRANČESKI Tadej 383,2  
 NANUT Brina 408,6  
 FRANČESKI Matija 393,0  
    

2 SD Vrhnika 1183,6 8 

 DOBROVOLJC Meta 405,5  
 KOGOJ FABČIČ Ajda 401,3  
 BAJREKTAREVIĆ Senta 376,8  
    

3 SD Ankaran 1151,2 6 

 ČAKARDIĆ Jurij 387,9  
 ŠTOLFA Lara 397,9  
 UGRIN David 365,4  
    

4 Cerkniško društvo strelk in strelcev 1149,0 5 

 VONČINA Kristjan 377,3  
 ŠLAJNAR Gašper 389,1  
 PETRIČ Marcel 382,6  
    

5 SD 4. junij Ilirska Bistrica 1127,3 4 

 ŠTEMBERGER Kaja 390,0  
 FRANK Jan 356,6  
 KARIŠ JENKO Nik 380,7  
    

6 SD Vremščica Vremski Britof 794,3 3 

 DELLA TORRE Dejan 402,8  
 GRANDIČ Dejan 391,5  
 HREŠČAK Izidor 0  

 


